DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFÂNCIA NEGRA
BRASILEIRA: UMA DISCUSSÃO SOBRE MARCOS HISTÓRICOS DE (IN)VISIBILIDADE
de autoria de JOSÉ MARCIO DE OLIVEIRA SANTANA, MARIA EDNA DA SILVA PEREIRA,
MIKY WESLEY DA SILVA SANTOS, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81586

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81586